
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

00148 

                                                        CÓRDOBA, 28 de noviembre de 2017                

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 038512/17 en el que por Decreto N° 3659/17, se convoca a 

concurso público para un perfil de puesto de trabajo de Profesional-Analista de 

sistema/Ingeniería en sistemas/Licenciatura en ciencias de la computación/Ingeniería en 

computación o similares. --------------------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes al puesto 

previsto por el Decreto de convocatoria N° 3659/17 de llamado a concurso público para 

un perfil de puesto de trabajo de Profesional-Analista de sistema/Ingeniería en 

sistemas/Licenciatura en ciencias de la computación/Ingeniería en computación o 

similares conforme a lo dispuesto por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. ---------- 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 4° establece que los aspirantes que 

no  reunieran  los  requisitos  solicitados en cada caso para el cargo o especialidad a 

cubrir, serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán a 

la etapa evaluativa siguiente. --------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos tomando 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

00148 

conocimiento de las nóminas emitidas automáticamente por el sistema informático de 

concursos y estipula los plazos para la publicación de la misma. ----------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Profesional-Analista de sistema/Ingeniería en sistemas/Licenciatura 

en ciencias de la computación/Ingeniería en computación o similares, según hayan 

cumplimentado los requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los 

requisitos particulares establecidos por el Decreto de convocatoria N° 3659/17 para 

acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en la página web 

oficial de los concursos. ---------------------------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con cinco (5) Fs. útiles en anverso. ------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 

 

 

 

 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

00148 

ANEXO I 

Nómina de admitidos - Perfil profesional de Analista en 

sistema o similar 

   Apellido Nombre Dni 

Acosta Natalia Soledad 31162678 

Alesso Alejandra Beatriz 34316325 

Altamirano Bongiorno Federico Marton 30844092 

Antoñana Rodrigo 33242359 

Anzil Guillermo Jorge 33136225 

Apestegui Diego Hernán 31646466 

Arias Cristian Alex 33809864 

Arias William 35829694 

Ariza Marcos 34689455 

Bär Coch Edgardo Ezequiel 33414420 

Baraglia Sergio Martin 34688451 

Barrera Mauricio Emanuel 35964818 

Bazan Pablo Agustin 34289030 

Bazzano Marcelo José 31744721 

Benitez Danilo Sebastian 33625332 

Bertone Gerardo Daniel 35581610 

Bobrow Lara Magali 36925363 

Boccco María Jose 31667828 

Bruno Diego Ariel 30123842 

Bustos Lucas Jorge Miguel 30328555 

Caceres Elisabeth Soledad 31887884 

Caeiro Juan Manuel 36124025 

Calavetta Pamela, Beatriz 32281058 

Calcara Juan Pablo 34188113 

Calle Manuel Rodrigo 35966806 

Carando Paulo Gabriel 29253453 

Cardetti Silvina Sofia 35212939 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

00148 

Carnaghi Adrián Guillermo 30124655 

Carrara Verónica Del Valle 30660138 

Castellaro Freyre Federico Leandro 29711816 

Castillo Marcelo Ezequiel 32923081 

Cativa David Jonatan 36240005 

Cavallone Roberto 29610861 

Celiz Estefania 31062567 

Cena Matias Nicolas 35472200 

Cima Ernesto Gabriel 29477355 

Correa Luciano Joaquín 33310135 

Cufré María De Los Ángeles 34246447 

Danguise Vicente Matias 30660694 

De La Fuente Lucas Sebastian 36494630 

De Simone Camila Elisa 33349881 

Dehaes Ana Jorgelina 29965500 

Ducca Gabriel Alberto 33830433 

Duran Debora Alejandra 34665261 

Emilio Edgardo Ezequiel 32615151 

Escalzo Leonardo Nicolas 39081020 

Esteves Rodrigo Martin 32336312 

Etcheverry Revol Maria Eugenia 32203050 

Fabre Facundo 36232583 

Farias Sabrina Mariel 30285064 

Farias Sebastian Emanuel 29712858 

Favre Maria Fernanda 30845590 

Fernández Bossio Sergio Damián 33415223 

Fernández Chésare Ivonne Desirée 35164706 

Fernandez Echeverria Erika Noelia 31548442 

Ferreyra Damian Andres 30901501 

Flesler Gerardo David 34188436 

Flores Trejo Hugo Luis 30121914 

Formini Hernan Nicolas 29995871 

Garcia Ramiro Matias 29835170 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

00148 

Garcia Mauro 29742594 

Garcia Luciana 30608637 

Garrone Gonzalo German 31405604 

Garzón Funes Alejandro Nicolás 33303681 

Gauna Anabel 29474108 

González Elsa Gisela 31768487 

Gordillo Romina Noemí 29208497 

Greggio Jonathan Alexander 34621873 

Gregoret Hernan Alberto 31996610 

Grimaut Ana Belen 31219035 

Groppo Gianfranco 33598730 

Guazzaroni Martin Jesus 31864019 

Guevara Diego Alberto 31356742 

Heinzmann Fernando Martin 30900341 

Herbel Christian Christian Herbel 32722031 

Horenstein Nicolás 33700153 

Jacquelin Daniela Raquel 29733879 

Joison Agustín Mariano 30470339 

Jugo Hernan Federico 29785681 

Kamachi Alfredo 34316439 

Ledesma Gerardo Luis 31056260 

Ledesma Diego Javier 29831725 

Liberal Rodrigo 33699251 

Liendo Lucas Javier 36621090 

Luna Pablo Emilio 29605709 

Madriaga Pablo Alejandro 30311122 

Maldonado Melisa Gissele 31907117 

Manoukian Matias Ezequiel 37095041 

Manouquian Carlos Federico 36239704 

Mansilla Miguel Ezequiel 35018719 

Marasca Silvio Fabián 29253905 

Martinez Noelia Celeste 32204572 

Martinez Aguilar Claudia Emilce Del 31193296 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

4 

00148 

Milagro 

Martinez Panero Matias Luis 36773733 

Maza Marcelo Javier 31057502 

Melian Maria Alejandra 30375474 

Mestres Lascano Joel 30418360 

Milers Hernan 29608408 

Mira German Gustavo 32768305 

Miranda Duarte Emanuel Ernesto 33976594 

Molas Jorge 29254048 

Montenegro Gustavo Ariel 35102230 

Moreno Gonzalo Hernan 38412131 

Moreno Moreyra Diego Ariel 30844936 

Mottola Carlos Francisco 31041770 

Moya Lucas Manuel 36234498 

Mutigliengo Ezequiel Roberto 34908302 

Navarro Mugas Natalia Elean 29607958 

Obeide Elias Gabriel 36429276 

Ogorinsky Dahyana 35574123 

Ortiz Matias Juan 30090209 

Orué Nicolás Andrés 36891070 

Peiró Ambrosi Bruno Alexis 31416327 

Peralta Ramiro Sebastian 33303698 

Peralta Noelia 31645979 

Peralta Maximiliano David 31356918 

Pereira Mauro Alejandro 32297892 

Peretti Florencia 36120092 

Plasencia Analia Guadalupe 31002366 

Posada Carrasco Lucas David 31222736 

Ramonda Carlos Alberto 31218681 

Ramos Nicolás Martín 34290158 

Raspa Angel Alberto 31549579 

Rivero Angel Alberto 31228225 

Rodriguez Mariano 31768857 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

5 

00148 

Roldan Maximiliano Gerardo 34601508 

Romero Ricardo Daniel 32963357 

Salamonini Lucas Sebastian 30474444 

Salinas María Florencia 32540232 

Salvatierra Lizzi Juliet 31233209 

Santini Luis Alejandro 33135737 

Santos Kevin Andres 35205515 

Santucho Chiavon Adrian Cesar 29713878 

Sarmiento Matias 30472538 

Scherma Federico 32240491 

Sembaj Pablo Esteban 31646441 

Silvestre Alejandro Javier 34440583 

Sivadon Ezequeil 35529658 

Slade Ariel 35054398 

Soria Damián Matias 34246023 

Soto Cesar Ignacio 33388181 

Suarez Noelia Yanina 33485043 

Telleria Ramirez Leila Lis 30122655 

Tkaczuk Guillermo Jesús 29933746 

Tosello Yañez Benjamin Jose 29965919 

Tripputi Luciano Enzo 32863716 

Ussei Lucas Ricardo 29881759 

Utrera Federico Armando 29966257 

Vallespinos Maximiliano Emanuel 30659926 

Velez Natalia Florencia 36356384 

Veneranda Mola Guillermo Federico 30970869 

Vera Calle Maria Belen 31669356 

Viglianco Maria Cecilia 30473980 

Virgolini Esteban Sebastián 29252886 

Ybañez Jose Luciano 30759080 

Zanotti Emmanuel 31646061 

 


